
2021 年 1 月 8 日 

日本タルク株式会社 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

 

12 月 29 日に、日本タルク株式会社の東京営業所（東京都千代田区）に勤務する従業員 1 名が

PCR検査で陽性となりました。当該従業員は現在、医療機関の指示に従っております。 

 

･ 12 月 25 日（金）  最終出社 

 

･ 12 月 28 日（月）  PCR検査受検 

 

･ 12 月 29 日（火）  PCR検査で陽性と判明 

 

･ 現在   療養中 

 

（12/29～1/4・当社年末年始休業期間） 

 

当社では、引き続き、社員およびお客様の安全確保を最重要視し、感染拡大抑止に向けた各種

対策に取り組んで参ります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

日本タルク株式会社 総務部 

連絡先 ： 06-6567-2735 

e-mail ： inquiry@nippon-talc.co.jp 


